
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
________ L I V R O  D E  P O R T A R I A S _______________

PORTA.RIA Nü. I 9 .O8 0 /2 OI0 .

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena, no uso das 

atribuições que lhe sào conferidas por lei.

RESOLVE:

( - NOMEAR. 0  Sr. ADRIANO DA SILVA, registro n° 4499, do cargo 

de Guarda Municipal. GRUPO A. nível "4C“. efetivo, lotado na Secretaria Municipal de 

Segurança desta Prefeitura Municipal, para ocupar o cargo de Diretor da Guarda Civil 

Municipal, nível ’'CC-1V". em comissão, registro n° 91.850, lotado na mesma Secretaria, 

da Lei Complementar n° 126/2012. a partir de 01 de abril de 2016.

II - RECONDUZIR, a partir dc 01 de abril de 2016. o se-vidor 

ADRIANO DA SILVA, registro n° 4499. ao seu cargo de origem dc Guarda Municipal, 

regime Estatutária. GRUPO A. nível "4C“, efetivo, lotada na Secretaria Municipal de 

Segurança desta Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se. 

Prefeitura Municipal de Lor nal2^ de abr de 2016

FABIO MARCONDES 
Prefeito M unicipal

Reeistrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1


